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32 2022 Suositus: Tarkastuslautakunta näkee suurena
riskinä mahdolliset talouden
sopeuttamisvaatimukset, jotka koskettavat
opetuksen ja kasvatuksen palvelualuetta.
Tarkastuslautakunta on yhtä lailla huolestunut
siitä, ettei lapsia oteta riittävästi huomioon
rakenteita ja taloutta tarkastellessa. Toimintaa ja
päätöksiä tukemaan tarvitaan lapsivaikutusten
arviointia.

Opetukse
n ja
kasvatuk
sen
palvelual
ue

Palvelualue jakaa tarkastuslautakunnan huolen suurien
talouden sopeutusvaateiden vaikutuksesta lasten ja nuorten
oppimiseen ja hyvinvointiin.Tämä on todettu palvelualueella
riskien arvioinnin yhteydessä. Sopeutusvaateiden
toteuttaminen on edellyttänyt esim. ryhmäkokojen
kasvattamista tilanteessa, jossa lasten tuen tarve on
lisääntynyt. Lapsivaikutusten arviointia on tehty opkan
sisällä mm. yksityisen varhaiskasvatuksen huoltajien
vapaahetoisen maksun enimmäismäärän nostamisessa,
mutta kaupunkitasoinen tavoite on ulottaa lapsivaikutusten
arviointi koko kaupungin toimintaan mm. talouteen

34 2022 Tarkastuslautakunta suosittaa: Ennen
sopeuttamistoimia koskevia päätöksiä tehdään
ennakkovaikutusten arviointi, jossa selvitetään
erityisesti päätösten vaikutuksia lapsiin.
Ennakoinnin ja päätöksenteon jälkeen on tärkeää
myös seurata lapsiin kohdistuvia vaikutuksia.
Erilaisten hankkeiden mielekkyyttä tulee myös
arvioida ydintehtävän toteuttamisen
näkökulmasta.

Opetukse
n ja
kasvatuk
sen
palvelual
ue

Opetuksen ja kasvatuksen palvelualueella
sopeuttamistoimenpiteitä on pyritty hakemaan ensisijaisesti
toimenpiteistä, joilla ei ole suoria vaikutuksia lasten nuorten
oppimiseen ja hyvinvointiin. Hankerahoituksia haettaessa
tavoite on saada resurssia ja osaamista suoraan
päiväkoteihin ja  kouluihin lasten ja henkilökunnan tueksi.
Lisäksi hankerahoitus mahdollistaa perustoiminnan
kehittämisen tiukassa taloudellisessa tilanteessa.

35 2022 Tarkastuslautakunta kysyy: Miten toimenpiteitä
juurrutetaan, arvioidaan ja mitataan liittyen
seksuaalisen häirinnän aloitteisiin sekä
suosituksiin?

Opetukse
n ja
kasvatuk
sen
palvelual
ue

Toimenpiteet ja tavat seksuaalisen häirinnän
ehkäisemiseen ilmenevät valtuustoaloitteen vastauksessa
(Opetus ja kasvatuslautakunta 14.2.2023 §11) Tilannetta
seurataan hyvinvointikyselyjen avulla ja koulukohtaisissa
yhteisöllisissä opiskeluhuoltoryhmissä.
Opiskeluhuoltoryhmissä myös suunnitellaan
toimenpiteitä koulukohtaiseen häirinnän ehkäisemiseen.


